
ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ  

P. O. Box 40 , Zátopkova 100/2 , 16017  Praha 6   
E-mail: sekretariat@korfbal.cz, www.korfbal.cz  
IČO: 45 24 53 63  
Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha  

Účastníci: Josef Valenta, Martin Žák, Tomáš Buriánek, Barbora Anna Filipová, 
Tomáš Hák, Vojtěch Ošťádal, Brian Koppelaar, Jana Kolajová 

Omluvení: Jan Toufar. 

Zápis z jednání Marketingové komise ČKS   
06.10.2023 

————————————————————————————————————————  

Fungování marketingové komise pod novým vedením 

- JV přivítal nové členy 
- JV sdělil, že pro komunikaci a rozdělování úkolů se budou používat aplikace Whats 

app a Trello. 
- JV dále sdělil, že jako uložiště bude dostupný Google Disk s 1 TB. 

Rozdělení na skupiny 

- JV rozdělil MK na dvě skupiny v následujících složení pro větší efektivitu práce: 
1. Skupina: MŽ, JV, BK, VO. 
2. Skupina: JK, TH, JV, BAF, TB, JT 

- První skupina bude připravovat grafiky, weby apod. pro druhou skupinu, která se 
bude starat o přidávání příspěvků, psaní článků a starat se o soc. sítě. 

Repre.korfbal.cz 

- JV řekl, že chce mít jednoho zástupce z MK ke každé reprezentaci, cílem je 
především sbírání materiálů pro edit a pro zpracování pro první skupinu. 

- Zástupci MK se mohou hlásit na volné pozice. 

Plány do budoucna 

- JV řekl, že hlavním cílem letošní sezóny je Finálový den ČKS na který budou probíhat 
přípravy již od následujícího měsíce. 

ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ; PS 40 , Zátopkova 100/2 , 16017  Praha; E-mail: sekretariat@korfbal.cz,  
www.korfbal.cz;  IČO: 45 24 53 63; Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha  



Ostatní 

- MŽ dal podnět k dělání tiskové zprávy a rozesílání do médii a lepší komunikaci 
s nimi. 

Jednání bylo ukončeno.

ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ; PS 40 , Zátopkova 100/2 , 16017  Praha; E-mail: sekretariat@korfbal.cz,  
www.korfbal.cz;  IČO: 45 24 53 63; Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha  


	Fungování marketingové komise pod novým vedením
	Rozdělení na skupiny
	Repre.korfbal.cz
	Plány do budoucna
	Ostatní

